Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «30»  декабря 2020 года                                                 №  802-р

О перерасчете размера ежемесячной доплаты

к трудовой пенсии лицам, замещавшим

муниципальную должность - главы самоуправления

города Галича Костромской области

 В соответствии с решениями Думы городского округа — город Галич

Костромской области от 03.09.2019 года № 383 «Об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности городского округа-город Галич Костромской области»,

от 25.04.2013 года №274 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших

муниципальные должности и должности муниципальной службы города  Галича

Костромской области», Уставом муниципального образования городской округ

город Галич Костромской области:

 1. Произвести перерасчет размера ежемесячной доплаты  к трудовой пенсии

лицам, замещавшим муниципальную должность города Галича Костромской

области - главы самоуправления города Галича Костромской области.

 2. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности администрации городского

округа -  город Галич Костромской области произвести перерасчет размера

ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, указанным в пункте 1 настоящего

распоряжения.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020

года.

Глава городского округа                                                                          А.В.

Карамышев